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Protokół Nr XXXV/2021 z XXXV Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w trybie zdalnym 

godz. 10.05 – 10:18 

 

Radni obecni na Sesji (zał. 1): 

Dziel Elżbieta 

Frąckowiak Bogusław 

Kuźniewski Andrzej 

Molski Robert 

Nawrocka Grażyna 

Radomska Justyna 

Sommerfeld Leszek 

Tecław Piotr 

Beata Robak 

Danuta Szczepaniak 

 

Goście obecni na sesji (zał. 2): 

Burmistrz Miasta i Gminy Dariusz Urbański 

Skarbnik Miasta i Gminy Romana Dudek 

pracownik Biura Rady Miejskiej Beata Lipowska 

pozostali goście wg listy obecności 

 

Porządek obrad (po zmianie): 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

3. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie nad porządkiem obrad: 
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za – 10 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0. 

Nieobecnych - 5 

Porządek obrad został przyjęty.  

 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik. 

Burmistrz Dariusz Urbański powiedział, że sesja nadzwyczajna została zwołana ze względu 

na dołożenie środków na budowę świetlicy w Przebędowie. Zgłosiło się dwóch oferentów. 

Oferent z najniższa ceną wyszedł poza ramy budżetowe, które przygotowane były  

na tą inwestycję. Musimy te środki dołożyć, 100 tys. zł na doposażenie kuchni.  

Radna Justyna Radomska  zapytała o 10 tys. zł na promocję szczepień: jak gmina będzie 

przeprowadzać tą promocję szczepień?  

Burmistrz Dariusz Urbański odpowiedział, że są to środki zewnętrze i przez biuro 

komunikacji zastanowimy się jak te środki wydać. 

Radna Justyna Radomska  zapytała skąd pomysł, że musimy 100 tys. zł na doposażenie 

kuchni na sesji nadrzecznej dokładać, czy w tym roku będzie możliwość doposażenia 

kuchni? Na co już wykorzystaliśmy część tych pieniążków 50 tys. zł? 

Burmistrz Dariusz Urbański odpowiedział, że mogło to poczekać do sesji wrześniowej, 

mogliśmy dołożyć w późniejszym okresie. Głównie dziś chodziło o rozstrzygniecie przetargu, 

ale przy okazji od razu dołożyliśmy te 100 tys. zł  

Radna Justyna Radomska powiedziała ,że 50 tys. zł zeszło z budżetu na Przebędowo 

a teraz dodajemy. 

Zastępca Kierownika Referatu Budowalno-Inwestycyjnego Izabela Stefańska – w tym roku 

wydaliśmy 12.500 zł na tą inwestycje. Wydatki poniesione w tym roku to, przyłączenie  

do sieci Enea, sieci gazowej ,nadzór inwestorski, zakup wyposażenia oraz rozliczenie 

kosztorysowe. Po podsumowaniu dało to nam tą kwotę brakująca 185 tys. zł. 

Radna Justyna Radomska  mamy w planie 917 tys. zł a do przetargu podajemy  

868 tys. zł Różnica wynosi 48.500 zł gdzie jest reszta? 

Zastępca Kierownika Referatu Budowalno-Inwestycyjnego Izabela Stefańska odpowiedziała, 

że pieniądze zostały zarezerwowane  na opłaty które trzeba ponieść za przyłączenia do sieci 

Enea, sieci gazowej, na nadzór i na rezerwę budżetową z uwagi na rozliczenie 

kosztorysowe. Wydaliśmy 12.500 zł. Po rozstrzygnięciu przetargu, po dodaniu tych rzeczy 

związanych z wyposażeniem, kwota wyszła większa 185 tys. zł  

Radna Justyna Radomska zapytała  na co będą wydane środki na wyposażenie? 

Burmistrz Dariusz Urbański  odpowiedział, że będzie to nowoczesna kuchnia i Rada Sołecka  

razem z sołtysem i mieszkańcami będą decydować jakie chcą mieć wyposażenie w tej 

świetlicy. To jest opcja zakładana. 
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Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za –9 

przeciw – 1 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXV/361/2021  w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2021 r. (zał.3 ). 

 

3.Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Bogusław 

Frąckowiak   o godz. 10:18 zamknął obrady II Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. 

Wykaz imiennych głosowań nad projektami uchwał stanowi zał. do protokołu. 

 

Transmisja z obrad II Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej dostępna jest pod adresem:  

https://esesja.tv/transmisja/17654/xxxv-sesja-03082021-r.htm 
 

 

Protokolant: 

Beata Lipowska 

https://esesja.tv/transmisja/17654/xxxv-sesja-03082021-r.htm

